ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Лешшогорск

КАРАР

№

Об изъятии земельного
участка для
муниципальных нужд

В целях эффективного использования земельных участков на
территории Лениногорского муниципального района Республики Татарстан для
размещения объектов муниципального значения, на основании главы VII. 1.
Земельного Кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от
06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет
муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Изъять земельный участок (категория земель - земли населенных
пунктов) с кадастровым номером 16:51:012901:68, площадью 632 кв.м.,
с разрешенным использованием «для размещения объектов торговли»,
расположенного по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский
муниципальный район, г.Лениногорск, пр.Ленина, 4а.

2.Направить копию постановления об изъятии земельных участков
путем предоставления равноценного земельного участка с уведомлением о
вручении правообладателю Коновалову С.Е.

3.Предоставить правообладателю изымаемого земельного участка,
указанного в пункте 1 настоящего постановления, равноценный земельный
участок, находящийся в муниципальной собственности (категория земель -
земли населенных пунктов), с кадастровым номером 16:51:011802:3491
площадью 1268 кв.м., с разрешенным использованием «для размещения
объектов торговли», расположенного по адресу: Республика Татарстан,
Лениногорский муниципальный район, г.Лениногорск, ул.Чайковского, 21г.

4.Обеспечить государственную регистрацию перехода права
собственности в Лениногорском отделе Управления Росреестра по Республике
Татарстан.

5.Обеспечить опубликование (обнародование) настоящего
постановления в официальном публикаторе-газете «Лениногорские вести» и
размещение на официальном сайте Лениногорского муниципального района.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности председателя Палаты имущественных и земельных
отношений Н,В. Поповченко.

Руководитель

11. В. Поповченко

5- 01-61

Н.Р.Залаков